I. I. Sicut L. g. nec puit si, nec soli generis.  
 n. n. g. generis tan. I. Sicut fuit via generis,  
 n. d. mutis: deinde, vermes a lign. p. duntur  
 in p. dunt. Ducharistia p. quam generisem, qn  
 ante deo mutis subiat. nec puit soli g.  
 si Deus creat h. d. unam, dabit mutis h. d.  
 in sim. I. n. generis, qm h. d. intendimus expli-  
 cari. 2. g. mirabile p. d. dari p. d. nos  
 unoy anoy n. p. d. I. tunc dabit generis n.  
 uo mutis h. d. in sim.

peritane

3 Generis q. dicit I. Compt. sel.  
 d. 2. Ductem p. d. tan. I. unoy  
 subiat ex p. d. ma. I. I. I. Quid. I. unoy.

L. 1. no I. p. d. em ipoy dependentem a sub-  
 L. tanig. a. d. ma. I. d. h. d. sustinere  
 p. d. in utaq. t. n. nihil respicit, in L. g. de  
 p. d. dari generis subiat, qn deo duntur unoy  
 ex p. d. ma. si cadunt ex p. d. p. d. respicit  
 L. ut de adert I. Sicut. I. p. d. ipoy in d.  
 I. 3. insti. g. d. unoy, I. jam n. generis: deinde  
 p. d. et p. d. unoy aq. generis, d. d. d. d. d. d. d.

4 Exe, ut has diff. videmus, ex utraq.  
 de g. n. o. su. n. a. p. d. e. I. generis,  
 I. ductis p. d. unoy tan. subiat p. d. potesta-  
 te sub. I. d. d. d. ut su. videt. q. d. ma. d. d.  
 tis, p. d. sum. q. d. d. latera. p. d. p. d. d. d.  
 excludit p. d. unoy d. unoy. I. d. d. d. d. d. d.  
 generis d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.  
 unoy, d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.  
 unoyem, d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.

unio dicitur in insti. De igne dicitur quod ubi non est dispositio ad  
formam substantialem in eodem insti. dicitur ad ipsam formam, accipitur in-  
si quod dicitur dicitur, unio: quod unio dicitur in insti. De mix-  
tura ignis et aeris in materia dicitur in eodem insti. 2<sup>o</sup> quod  
ubi non est dispositio dicitur potest in eodem 2<sup>o</sup> quod  
est dicitur forma.

¶ Dicitur: forma ignis non dicitur in ligno in se  
ita quod per se nec est unio, et dicitur hinc  
quod dicitur, et dicitur hinc dicitur non est instantanea, non  
dicitur in se est in intentione, nec. Et extensio dicitur  
an: si materia est dispositio. Et dicitur hinc per se dicitur  
habet dicitur dicitur. Et dicitur hinc dicitur dicitur  
per se, dicitur hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur  
generatio est motus substantialem, ut dicitur motus localis.  
atque motus localis est dicitur in se dicitur dicitur dicitur  
non dicitur dicitur dicitur hinc in insti: quod nec motus sub-  
stantialem. Et motus hinc dicitur hinc dicitur hinc dicitur  
est in se, ut in se: aut in se dicitur dicitur dicitur  
ad quem: 2<sup>o</sup> quod sola dicitur, et dicitur quod motus dicitur.  
2<sup>o</sup> quod nec dicitur hinc in insti, motus localis, nec sub-  
stantialem. maxime 2<sup>o</sup> quod dicitur dicitur. Et dicitur hinc dicitur  
localis: in se dicitur localis, et dicitur dicitur, non negamus in insti:  
in se dicitur.

+  
De motu aij

De Diversa, et Regit, ad illam.

Quod hoc dicitur dicitur est dicitur generatio a nobis ex-  
plicata sit dicitur, sed: quod dicitur non potest, non prius  
dicitur dicitur sit dicitur. Illius definitio dicitur dicitur  
hinc dicitur dicitur unius rei in aliam dicitur dicitur

2. Inversio uerbi. & duo res prius unum qd a  
q. abim ad quem, ut q. lignum dicitur in ignem  
lignum e. prius a q. ignis ad quem. Vnde et capi-  
tur: qd n. dicitur uerbi uerbi uerbi in aliam: unde  
fit, qd se per mutet. & n. calidus in frigidum, n. dicitur  
et.

3. Inversio includere duas mutas, una  
negatiuam, aliam positiuam, ut uidere e. in ignis. Ligni  
in ignem dicitur. qd n. lignum dicitur in ignem  
dicitur mutas negatiua ligni in n. lignum, & positiua ex  
n. igne in ignem. 2. hinc q. res a q. lignum, dicitur  
ad quem negatiua ligni; 2. hinc q. res a q. negatiua ignis  
ad quem ignem. Itaq. Inversio dicitur qd  
suble. duas mutas, ita uersio. & qd res a q. duas  
negatiuas, duas positiuas.

Multa ad uiam Inversio regunt. 1. qd  
2. ut res a q. p. dicitur dicitur e. qd  
dicitur qd. 2. hinc q. dicitur, qd si dicitur dicitur  
in manu calidam n. dicitur calidus, n. dicitur dicitur  
sicut n. dicitur, qd dicitur dicitur in a rem qd dicitur  
ha. res perit: ad in q. dicitur dicitur, & dicitur uia  
ex se dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
2. qd dicitur e. ut dicitur ad quem dicitur dicitur  
& nouo, dicitur sit nouum e. dicitur dicitur, dicitur  
postea, dicitur dicitur e. qd n. dicitur dicitur res dicitur  
e. & dicitur dicitur in hinc, qd in alium dicitur, in q. hinc  
dicitur, & dicitur e. dicitur ut qd lignum dicitur in ignem  
nem, & qd dicitur dicitur. & dicitur n. dicitur. si qd dicitur  
dicitur in dicitur x. hinc n. dicitur dicitur dicitur  
& uiam ad dicitur.

3. qd, ut dicitur dicitur qd dicitur res dicitur dicitur